'
" Item quacunque morte burgensis praeoccupatus fuerit, nisi per

nequitiam dampnatus, uxor ejus et liberi sui habebunt catalla mortui
vel proximi parentes ipsius tanquam heredes si non habuerit uxorem vel

liberos." From a customal of the twelfth century.
"
" Et si aliquis civis de praedicta civitate in servitio meo occisus

fuerit, de catallis suis fiat ac si ipse rationabile testamentum fecisset."

•Whether they die testate or Intestate, the goods of the citizens are
not to be confiscated by the king but are to go to their heirs.

""Heres burgensis quacumque morte praeoccupati habeat heredita-
tem et catallum patris sui."

"
" Si quis morte praeventus non divisisset quae sua erant, rex habebat

omnem ejus pecuniam."
'
" Quicumque praedictorum burgensium de K. sive in terra sive in

mari testatus vel intestatus obierit, heres ipsius duodecim denarios in
relevium pacabit et hereditatem suam quiete possidebit."

" Henry, duke of Lancaster, grants, 2 Edw. [III.], that if any burgher
should die intestate his son and heir shall have his property "without
challenge of us or our heirs."
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Newport (Pembrokesh.), 1192(?): Baronia de Kemeys, 15, SO.'

Northampton, 1257: Cal. of Charter Rolls, i. 459.

Oswestry, 1398; Shropsh. Archaeol. Soc, Trans., ii. 192.

•Oswestry, 1407: ibid., ii. 199.

Oxford, 1257: Ogle, Royal Letters, 11.

Pembroke, temp. Hen. II.: Cal. of Patent Rolls, 1377-81, p. 107.'

Preston, temp. Hen. II. (?): English Hist. Review, xv. 499."

Rhuddlan, 1279: Cal. of Patent Rolls, 1272-81, p. 324.
* Saltash, temp. Hen. III.: Luders, Reports, ii. 119.*

Shrewsbury, 1256: Owen and Blakeway, Hist, of Shrewesbury, i. 121.

Stamford, 1257: Cal. of Charter RoUs, i. 472.
* Tenby, temp. Hen. III.: English Hist. Review, xvi. 103."
* Tewkesbury, before 1183: Clark, Cartae de Glamorgan, iii. 78."

The same formula is used in the royal charters with few

exceptions:^ the king promises that if any burgesses should

die within his dominions testate or intestate, he will not cause

their chattels to be confiscated, but the heirs shall have them

intact, in so far as it can be shown that they belonged to

the deceased, provided that sufficient knowledge or proof of

the heirs can be had. * Perhaps the demand for this privilege

'"Item si burgensis moritur de quacunque morte morietur, nisi per
judicium pro felonia vitam suam amittat, ego nihil habebo de catallo

nisi relevium scilicet xii. d."

'"Et [si] burgensis ejusdem villae quacumque morte et quocimique
loco sive in terra sive in mari sive cum testamento sive sine testamento
moriatur, heres suus omnes res suas habeat per donandum xii. d. de
relevio."